
 
УКРАЇНА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 26 червня 2013 року                   № 366 
 

 
Про внесення змін  до 
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 08 листопада 2012 року № 893 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 розділу 2 
Тимчасового положення про порядок демонтажу тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності на території міста Кіровограда, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 12 вересня 
2012 року № 1907, у зв’язку з кадровими змінами виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 08 листопада 2012 року № 893 «Про затвердження складу комісії з 
демонтажу тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-
культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької 
діяльності та Положення про неї», а саме: 

виключити зі складу комісії з демонтажу тимчасових споруд 
торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення 
для здійснення підприємницької діяльності Дзядуха Василя Онисимовича; 

затвердити головою комісії Каніщева Володимира 

Миколайовича – першого заступника міського голови. 
 

 
Міський голова            О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


